[image: image1.png]

[image: image1.png]
ESTADO DE ALAGOAS

Câmara Municipal de Maceió-AL

CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ

GABINETE DO PRESIDENTE

RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 19/2020
PROCESSO ADM. Nº 07080003/2020
A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SISTEMA DE PATRIMÔNIO, ATENDENDO AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ-AL.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIO-AL

CONTRATADA: J.C SOFTWARES, COM O CNPJ Nº 02.508.916/0001-82.

Valor total anual contratado: R$ 17.400,00 (dezessete mil e quatrocentos reais ).FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 24, II, DA LEI Nº 8.666/93.

MACEIÓ-AL, 21 DE SETEMBRO DE 2020.
Kelmann Vieira de Oliveira

Presidente da Câmara Municipal de Maceió

Rua Sá e Albuquerque, Nº 574, Jaraguá, CEP 57022-180  Maceió / Alagoas.